Termin:

Route 4

Abfahrtsort :

10:15
10:35
10:45
10:55
11:05
11:10

11:15

11:25
11:35

12:00

DDR-MEISTER

FC Erzgebirge Aue o

2. Bundesliga Saison 2017/18

Riickfahrt:  15:30 Uhr

Ausstattung:

Fahrpreis:

FCE Veilchen-Bus Service
FC Erzgebirge Aue — 1. FC Kaiserslautern

Samstag, 24. Februar 2018

Uhr  Plauen
Uhr  Neuensalz
Uhr  Bergen
Uhr  Falkenstein
Uhr  Ellefeld
Uhr Auerbach
Uhr Rodewisch
Uhr  Wernesgriin
Uhr  Stiitzengriin
Uhr Aue

Aue
9,00 €

(Busbahnhof)

(Warte)

(Am Rathaus)

(Jahnplatz — grofer Parkplatz fiir PKWs)
(Bushaltestelle Ellefelder Hof)
(Bushaltestelle Goethepark)
(Busbahnhof)

(Bushaltestelle Brauerei)

(Bushaltestelle Gasthaus “Weifer Hirsch”
am Abzweig Schonheide)

Edeka C+C Grof3handel

zum Stadion ca. 200 m Fupweg

Edeka C+C Grofhandel

Linienbus mit 49 Sitzpldtzen

(ab Wernesgriin/Stiitzengriin 8,- €)

Reservierungen per Email auf www.fc-erzgebirge.de\fanzone oder telefonisch
unter 01577-2965993!




