



FC Erzgebirge Aue



DDR-MEISTER
1956, 1957, 1959

2. Bundesliga Saison 2017/18

FCE Veilchen-Bus Service FC Erzgebirge Aue – 1. FC Kaiserslautern

Termin:

Samstag, 24. Februar 2018

Route 4

Abfahrtsort :

10:15 Uhr	Plauen	(Busbahnhof)
10:35 Uhr	Neuensalz	(Warte)
10:45 Uhr	Bergen	(Am Rathaus)
10:55 Uhr	Falkenstein	(Jahnplatz – großer Parkplatz für PKWs)
11:05 Uhr	Ellefeld	(Bushaltestelle Ellefelder Hof)
11:10 Uhr	Auerbach	(Bushaltestelle Goethepark)
11:15 Uhr	Rodewisch	(Busbahnhof)
11:25 Uhr	Wernesgrün	(Bushaltestelle Brauerei)
11:35 Uhr	Stützengrün	(Bushaltestelle Gasthaus "Weißer Hirsch" am Abzweig Schönheide)
12:00 Uhr	Aue	Edeka C+C Großhandel zum Stadion ca. 200 m Fußweg

Rückfahrt: 15:30 Uhr Aue Edeka C+C Großhandel

Ausstattung: Linienbus mit 49 Sitzplätzen

Fahrpreis: 9,00 € (ab Wernesgrün/Stützengrün 8,- €)

Reservierungen per Email auf www.fc-erzgebirge.de/fanzone oder telefonisch unter 01577-2965993!